niercaii fuerint aul vendiderint , nihil ab eis pror-

sus, ut dictum est, exigalur. Hxc vero aucloritas

ul pleniorem in Dei noraine obtineat vigorem , et

oranibus verius nostra csse credalur, et diligentius

conscrvetur, de annulo nostro subter jussimus si-

gillari.

Durandus diaconus ad vicem Fridugisi recogno\it.

Suiim vocat Indense monaslcrinm , non soluni
quod regio suo palatio proxiinum csset, sed etiam
quia illud fundaveral.

b Hic est maxinius ille Bcnediclus urdinis nostri
rcformator, abbas Anianensis et Imlensis , oujns
maxime opera congrrgatum lucial paiicis anlc amiis,

peremiibus lemporibus in alimonia pauperum el sli-

pcndia servoruni Dei ibidem Deo famulantium pro-

ficial in augmentum Quatenus ipsis servis Dei, qui

ibi Dco fanmlari videnlur, pro nobis ct conjuge pro-

lequc noslra cl st.ibilitate ipsius imperii noslri a

Deo nobis conccssi atqne conscrvandi jugiler Domini

niisericordiam exorarc deleclet. Pra-dielam vero

abbatiam illius, circumqnaquc pcr diversos pagos

scilicet 817, Aquisgrancnsc concilium.
c Ac proindc datum et concessum cst sanctissimo

abbati Beuediclo istud diploma, trilius ante ipsius

mortem diebus; nam tcrlio Iilus Februarii anni 821,

iiidictir>ne II, prxscntem cum rctctna vita luutatit,

in stio Indensi eoenobio.
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silam, nemo fldclitim iiostroruni cximle aliquid alis- A stris inquisiium el nobis nuniialum esl , ila ab lio-

Irahere aul proliibcre presumal
; quin ei liceat per cliemo die in potcstale praidicti monasterii consisiat.

hanc nostram aiictoritaleiii vcrbum pradicaiionis, Et nullam deinceps coramotionem aut cahinmiam
Domino auxilianle, exerccre et ministerium suiim aut aliquod impedimentum a parlc fisci noslii pars
plcnitcr peragere. Et ut Ii.tc auctoritas nostris fulu- prxdicti monaslerii se babituram penilus pcrli-
risquc lcmporibns Domino prolegenie valeal incon- mcscat : cl ut hncc auctoritas firraior habcatur et
vulsa manere, manu propria subscripsiraus cl an-

nuli nostri imprcssionc signari jussimus.

Signum Ludovici screnissimi imperaloris.

Durandus diaconusad vicem Hclisachar recognovi

ct subscripsi.

Data v Nonas Septembr. anni imperii nostri 8,

indiclione 14. Actura Aquisgrani palalio regio in Dei

noraine feliciter. Araeu.

XCVII.

PRO MONASTF.KIO IIORNBAI 1 \M.

(Anno 821.)

[llistoire de ilelz, pag. 25]

In nomfne Doinini ct Salvatoiis nostri Jcsu Chri-

sti, Ludovicus, divina ordinanlo providentia, iinpc-

rator Augustus.

Notum esse volumus cunctis fidelibus nostris,